ПРОЕКТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД АГРЫЗ» АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

РЕШЕНИЕ

    КАРАР
            26.11.2024
г.Агрыз
               № 40-2

О внесении изменений в прогнозный План (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Агрыз» Агрызского  муниципального района Республики Татарстан

В соответствии Федеральным законом от 21 декабря 2001 года  № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Совет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1. Внести изменения в раздел 2 прогнозного Плана (Программы) приватизации недвижимого муниципального имущества муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан на 2025 год, утвержденный решением Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 25.12.2024 № 41-4.
     2. Опубликовать настоящее решение  на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru), разместить на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан  (http://agryz.tatarstan.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
    3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансово-бюджетным вопросам и муниципальной собственности Совета муниципального образования  «город Агрыз»   Агрызского муниципального района Республики Татарстан

Председатель Совета,
Глава муниципального образования                                                   Л.Ф. Нургаянов

Утвержден
           														решением Совет муниципального
                                                                                                       					 образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан
от 25.12.2025 г. № 41-4
(в редакции решения  от «20» августа 2025 года № 45-2)

Раздел II. Муниципальное имущество муниципального образования  «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, приватизация которого планируется в 2025 году

	№ п/п
	Объект
	Кадастровый номер
	Адрес
	Площадь, кв.м.
	Назначение объекта
	Способ приватизации
	Срок приватизации
	Примечание

	1
	Гараж
	16:01:220570:28
	РТ, Агрызский район, г.Агрыз, ул.Лесопильная, д.27

648,4

нежилое
	Открытый аукцион
	2025 год
	Не используется по назначению

	2
	Здание
	16:01:220209:37
	РТ, Агрызский район, г.Агрыз, ул.Лесопильная, д.27

63,8

нежилое
	Открытый аукцион
	2025 год
	Не используется по назначению

	3
	Кузница
	16:01:220570:29
	РТ, Агрызский район, г.Агрыз, ул.Лесопильная, д.27 строение 2

51,9

нежилое
	Открытый аукцион
	2025 год
	Не используется по назначению

	4
	Земельный участок
	16:01:220570:259
	РТ, Агрызский район, г.Агрыз, ул.Лесопильная

8686
	Производственная деятельность (код 6.0)
	Открытый аукцион
	2025 год
	Не используется по назначению